
I Powiatowy Konkurs Wielkanocny

Uczniowie ze szkół podstawowych, Koła Gospodyń Wiejskich oraz przedstawiciele 
stowarzyszeń i sołectw z powiatu kamiennogórskiego zaprezentowali pisanki, 
zajączki, palmy i baby wielkanocne w I Powiatowym Konkursie Wielkanocnym.
Prace oceniane w czwartek 29 marca, w świetlicy wiejskiej w Przedwojowie 
nawiązywały do tradycji kulturowej związanej z obrzędami okresu Wielkiej Nocy. 
Wszystkie zostały wykonane z naturalnych materiałów. 
Jury oceniało wielkanocne ozdoby w kategoriach ‒ „Pisanka Wielkanocna”, 
„Zajączek Wielkanocny”, „Babka Wielkanocna” oraz „Palma Wielkanocna”, 
pozostali uczestnicy dostali nagrody pocieszenia.
Komisja przyznała nagrody w kategorii:
Szkoły Podstawowe kl. I-III ‒ PISANKA WIELKANOCNA:
I miejsce ‒ Aleksadra Fryzowicz, kl. IIID ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kamiennej 
Górze, 
II miejsce ‒ Wiktor Olesiak, kl. IIA ze Szkoły Podstawowej w Marciszowie, 
III miejsce ‒ Mateusz Wiącek, kl. IB ze Szkoły Podstawowej w Marciszowie.

Szkoły Podstawowe kl. IV-VI ‒ PISANKA WIELKANOCNA:
I miejsce ‒ Dawid Walczak, kl. VI ze Szkoły Podstawowej w Miszkowicach,
II miejsce ‒ Konrad Dmochowski, kl. VC ze Szkoły Podstawowej w Lubawce,
III miejsce ‒ Agnieszka Wiatrowska, kl. VA ze Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Kamiennej Górze

Koła Gospodyń Wiejskich, Stowarzyszenia oraz Sołectwa ‒ PISANKA 
WIELKANOCNA:
I miejsce ‒ Koło Gospodyń Wiejskich w Przedwojowie,
II miejsce ‒ Koło Gospodyń Wiejskich w Chełmsku Śląskim,
III miejsce ‒ Przedszkole Publiczne nr 2 w Kamiennej Górze.

Szkoły Podstawowe kl. I‒III ‒ ZAJĄCZEK WIELKANOCNY:
I miejsce ‒ Alicja Fyda, kl. ID ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kamiennej Górze, 
II miejsce ‒ Sandra Burska, kl. IIID ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kamiennej 
Górze.

Szkoły Podstawowe kl. IV‒VI ‒ ZAJĄCZEK WIELKANOCNY:
I miejsce ‒ Przemysław Gołuch, kl. VIA ze Szkoły Podstawowej w Lubawce, 
II miejsce ‒ dzieci z Klubu Edukacyjnego 4H ze Szkoły Podstawowej w 



Miszkowicach,
III miejsce ‒ Kamila Kutera, kl. VIB ze Szkoły Podstawowej w Lubawce.

Koła Gospodyń Wiejskich, Stowarzyszenia oraz Sołectwa ‒ BABKA WIELKANOCNA: 
I miejsce ‒ Koło Gospodyń Wiejskich w Ptaszkowie,
II miejsce ‒ Rada Sołecka ze Starej Białki,
III miejsce ‒ Stowarzyszenie Optymistów Krzeszowskich z Krzeszowa.

Szkoły Podstawowe kl. I-III ‒ PALMA WIELKANOCNA:
I miejsce ‒ Zuzanna Kiepas, kl. IIIA ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kamiennej 
Górze,
II miejsce ‒ Aleksander Maciaszek, kl. IB ze Szkoły Podstawowej w Marciszowie,
III miejsce ‒ Adam Nowakowski, kl. IB ze Szkoły Podstawowej w Marciszowie.

Szkoły Podstawowe kl. IV-VI ‒ PALMA WIELKANOCNA: 
I miejsce ‒ Dzieci ze Świetlicy w Przedwojowie, 
II miejsce ‒ Patryk Popelka, kl. VIC ze Szkoły Podstawowej w Lubawce.

Koła Gospodyń Wiejskich, Stowarzyszenia oraz Sołectwa ‒ PALMA WIELKANOCNA:
I miejsce ‒ Rada Sołecka z Przedwojowa,
II miejsce ‒ Stowarzyszenie Optymistów Krzeszowskich z Krzeszowa,
III miejsce ‒ Rada Sołecka ze Starej Białki.

Atrakcją spotkania był pokaz zdobienia jaj wielkanocnych metodą batikową, czyli 
woskiem pszczelim przez Olgę Latuszek z Lubawki oraz występy lokalnych 
zespołów ludowych ‒ Złotych Nutek z Przedwojowa i Zgody z Chełmska 
Śląskiego. 
Konkurs został zorganizowany przez Dolnośląski Ośrodek Doradztwa rolniczego 
we Wrocławiu.

Monika Korkuć DODR we Wrocławiu
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